
Nepodřídíme se! Varování všem covidovým
tyranům. Žádné roušky, lockdowny ani
vakcíny! (VIDEA CZ Titl)
- CZ24 News | 3. září 2023

USA: Každému covid tyranovi, který nám chce vzít naši svobodu, slyšte tato slova:
Nepodřídíme se! Takže na to ani nepomýšlejte. Nebudeme zavírat školy. Nebudeme
akceptovat vaše lockdowny. Nebudeme se podřizovat povinnému nošení roušek. Nebudeme
tolerovat vaše nařízení o povinném očkování.

Donald Trump varuje všechny, kdo budou chtít opět začít hrát covid games. Pro nás bude velmi
důležitý průběh této covidové hysterie v USA, protože loutky v Bruselu i národních vládách jen
oddaně čekají na instrukce od svých páníčků z Washingtonu.

Nepodřídíme se! Varování prezidenta Donalda Trumpa všem covidovým tyranům.

Levicoví šílenci se usilovně snaží vrátit covid lockdowny se všemi covid omezeními náhlým
strašením o nových variantách, které přicházejí. Ježíšmarjá, víte co se ještě chystá? Volby. Chtějí
znovu spustit covidovou hysterii, aby mohly ospravedlnit další lockdowny, další cenzuru,
další nelegální volební boxy, více volebních lístků a biliony dolarů na úplatky svým politickým
spojencům před volbami v roce 2024. Zví vám to povědomě? Jsou to špatní lidé. Jsou to nemocní lidé,
s nimiž se potýkáme.

Zmanipulovali volby v roce 2020 a teď se snaží udělat totéž znovu tím, že zmanipulují nejdůležitější
volby v dějinách naší země, i kdyby to mělo znamenat pokus o vrácení covidu.

To se jim však nepodaří, protože my to nedopustíme. Až se vrátím do Bílého domu, využiji všech
dostupných pravomocí, abych snížil federální financování jakékoli škole, vysoké škole,
letecké společnosti nebo systému veřejné dopravy, který zavede povinnosti
nosit roušky nebo povinné očkování.

Roste odpor proti záměrně vytvářené vlně covidové hysterie.
V USA se již covidová hysterie rozbíhá naplno. Obvyklí podezřelí – korporátní média a politici z řad
demokratů – se snaží tlačit na zavádění podobných pravidel, jaká jsme mohli zažít již v roce 2020.
Pro nás bude velmi důležitý průběh této covidové hysterie v USA, protože loutky v Bruselu i
národních vládách jen oddaně čekají na instrukce od svých páníčků z Washingtonu.

A poslední reakce Bidena ukazuje, že si je US Deep state vědom, že tentokrát nebude vyvolání
covidové hysterie jednoduché. Tak jak byli v letech 2020 a 2021 v menšině odpůrci, dnes jsou v
menšině ti, kdo tuto hysterii podporují.

Jak to tedy aktuálně v USA vypadá? Odpůrci se v poslední době velmi aktivizují a zdá se, že zastánci
dalších lockdownů, roušek a povinného očkování nebudou mít tentokrát podporu většiny.

Zatímco Joe Biden a liberální korporátní a sociální média stupňují své řeči o rouškách a nové
kampani proti covidu, konzervativci a ti, kteří již „nevěří vědě,“ abychom citovali široce

https://cz24.news/nepodridime-se-varovani-vsem-covidovym-tyranum-zadne-rousky-lockdowny-ani-vakciny-videa-cz-titl/
https://cz24.news/nepodridime-se-varovani-vsem-covidovym-tyranum-zadne-rousky-lockdowny-ani-vakciny-videa-cz-titl/
https://cz24.news/nepodridime-se-varovani-vsem-covidovym-tyranum-zadne-rousky-lockdowny-ani-vakciny-videa-cz-titl/


zesměšňovaný příběh, se připravují na novou vlnu covidové hysterie.

Mnozí spekulují, že obnovení šíření strachu COVID je načasováno na volební období,
protože mezi republikány existuje téměř jednomyslná shoda, že restriktivní opatření COVID
byla použita k „manipulaci“ nebo vychýlení volebních pravidel 2020 ve prospěch Bidena a
demokratů.

Ale s výhodou zpětného pohledu a poučením z katastrofálních a represivních politik COVID během
počáteční pandemie je dnes rozdíl v tom, že armáda vysoce informovaných skeptiků schopných
vyvracet příběhy establishmentu je připravena mobilizovat proti znovuzrození vládního a
korporátního nátlaku a dezinformací.

Biden uznal, že současné vakcíny proti covidu, které zahrnují původní a variantní kmeny
omicron, nefungují tak, jak se doufalo. Na tiskové konferenci řekl, že plánuje požádat
Kongres o dodatečné financování nové vakcíny, která „funguje“ a bude „předběžně“
aplikována všem, bez ohledu na předchozí infekci, historii očkování nebo úroveň rizika.
– justthenews.com

V každém případě bude nyní důležité především to, aby odpůrci výrazně převládli.

Pokud tomu tak bude, pak je zde šance, že ani v Evropě nebudou povinné lockdowny, roušky a
především takzvané „očkování.“

Jisté je, že podle toho, jak se rozhodne Washington, se rozhodne také Brusel – a tedy i loutky ve
vládách. Bude proto důležité vývoj kolem snah o zavedení covidových restrikcí v USA nadále
sledovat.

S nadcházejícím podzimem mohou být tyto snahy poněkud urputnější.

Co ti šílenci udělají dál? Otevřená válka s Ruskem.
Tucker Carlson v podcastu Adama Carolly: Nepůjdou do covidu. Znovu opakuji, že vím, že se bojí jít
do covidu, nařizovat roušky. To neudělají. Nemohou to udělat, když už byli odhaleni. To nebude
fungovat.

Co budou dělat? Půjdou do války s Ruskem, to je to, co udělají. V příštím roce bude
otevřená válka mezi Spojenými státy a Ruskem.

Myslím, že lži jsou neudržitelné. Lhaní je vždy neudržitelné. Lži jsou vždy odhaleny ze své podstaty.
A tyhle lži jsou tak zjevné a tak hloupé, že to bude většině voličů velmi jasné ještě před volbami.

Bidenova administrativa vůbec netuší, co dělá, Joe Biden neřídí vládu a že to vůbec nefunguje. A
myslím si, že v této chvíli skutečně dojte ke skutečnému hospodářskému poklesu. Ocitneme se ve
velmi těžké recesi a to vše zintenzivní.

Nemohou prohrát volby, takže co udělají? Nepůjdou do covidu. Příliš mnoho lidí by se odmítlo
podřídit. Půjdou do otevřené války s Ruskem, to je to, co udělají. Potřebují vyhlásit válečný stav, aby
mohli převzít válečné pravomoci.

S Ruskem už samozřejmě válčíme, financujeme jejich nepřátele. USA by si mohly „vynutit mír na

https://justthenews.com/politics-policy/coronavirus/total-lack-critical-thinking-experts-question-covid-vax-mask-mandates


Ukrajině ještě dnes večer“ tím, že Kyjevu přeruší financování. V opačném případě, a na to bych
vsadil svůj dům, půjdeme do války s Ruskem. V sázce je samozřejmě všechno. Jde o život na
planetě. Jsou to dva největší jaderné arzenály na světě, které stojí proti sobě.

Spojené státy již ztratily kontrolu nad světem – americké impérium je právě teď ve volném pádu – a
my přijdeme o americký dolar, a až se to stane, budeme tu mít skutečnou chudobu, jako chudobu na
úrovni Velké hospodářské krize. A ta pramení z této války.

Většina Američanů to možná není schopna vidět, ale je to „super zřejmé“, když člověk opustí USA,
byť jen na krátkou dobu. USA „rozdrtily“ německou ekonomiku, když Bidenova administrativa loni v
září vyhodila do povětří Nord Stream, a svou politikou na Ukrajině hodně podkopaly západní
Evropu, jediného skutečného spojence Washingtonu ve světě.

 

ZDROJ

https://www.nespokojeny.cz/nepodridime-se-varovani-vsem-covidovym-tyranum-zadne-rousky-lockdowny-ani-vakciny/

